
.................................. J/»fi/„är/M

Darovací smlouva

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb,Y občanský zákoník,
ve Znění pozdějších předpisů

Dárce: HOCHTIEF CZ a. s.
sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
IC: 466 78 468
Dič: 0248678468
zastoupený:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. Zn. B 6229

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.
č. ú.: 1491516064/2700
(dále jen „dárce“)

a

Obdarovaný: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
sídlo: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
lC:ˇ 006 35 162
DlC: (3200635162
Zastoupený:
bankovní spojení: Československá obchodni banka a.s.
č. darovacího. ú.: 374028083/0300
Registrace: č. j. MSK/145593/2014 v platném Znění

(dále jen "obdarovaný")

(dárce a obdarovaný jsou dále uvádění společně jako „smluvní strany" nebo kterýkoli Z nich samostatně jen
jako „strana")

Či. I.
Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou bezplatně daruje obdarovaněmu finanční částku ve výší 134.000,- Kč, (slovy:
jednostotřicetčtyřítisíc korun českých (dále jen „dar“).

2. Dárce poskytuje dar obdarovaněmu dobrovolně a nespojuje s ním žádné protiplnění ze strany obdarovaněho.

3. Dar bude dárcem poukázán na účet obdarovaněho uvedený v Záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů
od uzavření této smlouvy.

ČI. ll.
Učel

1. Dárce poskytuje dar uvedený v čí. | odst. 1 této Smlouvy výhradně pro účely nákupu 3 ks čističek AEROTERM
KILLVlR.

1 r02/07_2018



2. Obdarovaný dar přijímá a Zavazuje se jej použit výhradně pro účely uvedené v čl. ll. odst. 1 této smlouvy.

3. Obdarovaný se Zavazuje předložit doklady o využití daru, tj. nákupu 3 ks čističek AEROTERM KlLLVlR, a to
nejpozději do 28.2.2021.

Čl. lll.
Závěrečná ujednání

1. Dárce je oprávněn od smlouvy odstoupit a požadovat po obdarovaněm vrácení daru, a to v případě, že
obdarovaný použije dar k jinému než sjednaněmu účelu uvedenému v čl. ll. odst. 1 Smlouvy nebo obdarovaný
nepředloží dárci doklady o využití daru podle čl. ll. odst. 3 Smlouvy.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, Z nichž každá smluvní Strana obdrží po
jednom vyhotovení.

3. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemných očíslovaných dodatků podepsaných
oprávněnýmí zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-
mailových či jiných elektronických zpráv.

4. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, vztahují se na práva a závazky podle této smlouvy ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

5. Předchozí písemný souhlas Zřizovatele s přijetím majetku Darovací smlouvou ve smyslu ustanovení Zák. č.
250/2000 Sb. ve Znění pozdějších předpisů, byl radou města v Zastoupení zřizovatele udělen rozhodnutím č.
ze dne ............ . '

6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, jeji případné dodatky a související dokumenty, na které dopadá
účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštnich podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), bude uveřejněna v registru smluv, a to
v celém jejim rozsahu. Smlouva se stane účinnou po uveřejnění informaci o Smlouvě v registru smluv, které
Zajistí bez Zbytečněho odkladu po jejím uzavření Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace.

za dárce

V Praze dne 21.512.2020

O7~_2018




